
Položkový rozpočet stavby

Stavba: 23-039 REALIZACE ÚSPOR ENERGIÍ ÚMČ ZBRASLAV

Objekt: so04 Přístavba-Zateplení fasády

Rozpočet: 104-2 Doplnění KZS - chyba výkazu výměr

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Status stavební a.s. IČO: 46679120

Nádražní 998, Humpolec DIČ: CZ46679120
396 01

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 479 527,41

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 479 527,41

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK

Snížená DPH 12 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 479 527,41 CZK

Základní DPH 21 % 100 700,76 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 580 228,17 CZK

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

62 Úpravy povrchů vnější HSV 479 527,41 100,0

Cena celkem 479 527,41 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet
S: 23-039 REALIZACE ÚSPOR ENERGIÍ ÚMČ ZBRASLAV

0: so04 Přístavba-Zateplení fasády

R: 104-2 Doplnění KZS - chyba výkazu výměr

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 479 527,41

1 622319333 Zatepl. systém,fasáda,EPS F šedý 120mm s omítkou 
silikonsilikátová, zrno 2 mm

m2 281,24775 1 600,00 449 996,40

KZS2 EPS tl.120mm :
1NP-3NP přístavba v.10,29m :
(3,18+7,79+18,505+7,855+0,935)*(10,29-2,94)

281,24775

2 622131121U00 Penetrace ASN vně stěna ru m2 281,24775 70,00 19 687,34
KZS2 EPS tl.120mm :
1NP-3NP přístavba v.10,29m :
(3,18+7,79+18,505+7,855+0,935)*(10,29-2,94)

281,24775

3 622904112 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2 281,24775 35,00 9 843,67
KZS2 EPS tl.120mm :
1NP-3NP přístavba v.10,29m :
(3,18+7,79+18,505+7,855+0,935)*(10,29-2,94)

281,24775

Celkem 479 527,41

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby - z moci úřední
Dokument Dodatek c. l_Zbraslav - úřad - příloha l.pdf vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu pod pořadovým číslem 
165600657-474964-240618101701. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 3

Vstupní dokument byl:

podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem. Ověření podpisu 18.06.2024 10:17:14. Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla 
porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu 
zneplatněných certifikátů vydanému k datu 18.06.2024 09:34:32. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro 
elektronický podpis 01 5F 71B2, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. 
pro podepisující osobu Mgr. Kateřina Pavlíková, 61, Městská část Praha-Zbraslav. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem. Ověření podpisu 18.06.202410:17:14. 
Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči
zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 18.06.2024 09:34:32. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo
kvalifikovaného certifikátu 01 61 46 00, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující 
osobu Jiří Kos, 121, STATUS stavební a.s.. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem. Ověření podpisu 18.06.202410:17:14. 
Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči
zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 18.06.2024 09:34:32. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo
kvalifikovaného certifikátu 01 61 46 OB, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující 
osobu František Kubů, 648, STATUS stavební a.s.. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

Dokument obsahuje vizualizace podpisů č.: 1,2, 3.

Konverzi provedl subjekt: Městská část Praha-Zbraslav, 1Č: 00241857 

Pracoviště: Městská část Praha-Zbraslav 

Datum vyhotovení: 18.06.2024

Jméno, příjmení a podpis úředníka 

Otisk úředního razítka:

165600657-474964-240618101701

Poznámka:

V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu Ol 61 46 00, do provedeni konverze dokumentů mohlo dojit k 
zneplatnění certifikátu.

V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu 01 5F 71 B2, do provedení konverze dokumentů mohlo dojit k 
zneplatnění certifikátu.

V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterém u byla ověřována platnost certifikátu Ol 61 46 OB, do provedení konverze dokumentů mohlo dojít k 
zneplatnění certifikátu.

Konverzi dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální 
evidenci doložek na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky.


